СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.03.2021 г. № 24
с. Старина

О внесении изменений
в решение Совета народных депутатов
Старинского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области от 10.07.2007г. № 48
[bookmark: _GoBack] «О положении по оплате труда работников,
замещающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы»

В целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Старинского сельского поселения Совет народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района
решил

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в части от 10.07.2007 года №48 «О положении по оплате труда работников, замещающих должности, не  отнесенные к должностям муниципальной службы»:

1.1. Пункт 4.2 статьи 4 читать в следующей редакции: «Материальная помощь предоставляется в размере двух должностных окладов.

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Старинского сельского поселения 				Э.Д. Журавлев